

Frank Landmark Holding ApS
Risbøge 54, Ferup, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 40 25 28 51

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025

Frank Landmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Landmark Holding ApS Risbøge 54, Ferup 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 40 25 28 51
	Stiftet: 5. december 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Landmark
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Inter Bolig ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 185.883 kr. mod 159.589 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.273	28.203
Resultat af kapitalinteresser	195.958	141.714
Andre finansielle indtægter	88	41
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-3.494
Resultat før skat	185.883	159.589
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	185.883	159.589
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.474	39.917
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	58.672
Disponeret fra overført resultat	-128.091	0
Disponeret i alt	185.883	159.589

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	161.484
3	Kapitalinteresse	2.628.352	2.432.394
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.628.352</u>	<u>2.593.878</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.628.352</u>	<u>2.593.878</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	23.352	202.511
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.352</u>	<u>202.511</u>
	Aktiver i alt	<u>2.801.704</u>	<u>2.796.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.045.852	799.378
Overført resultat	1.629.763	1.757.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.793.115</u>	<u>2.668.232</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	119.583
Anden gæld	3.589	3.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.589</u>	<u>128.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.589</u>	<u>128.157</u>
Passiver i alt	<u>2.801.704</u>	<u>2.796.389</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	759.461	1.699.182	58.900	2.567.543
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	39.917	58.672	61.000	159.589
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	799.378	1.757.854	61.000	2.668.232
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	246.474	-128.091	67.500	185.883
	50.000	1.045.852	1.629.763	67.500	2.793.115

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.483	
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>11</u>	
	<u>15</u>	<u>3.494</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	212.000	212.000	
Afgang i årets løb	<u>-212.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>212.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar	-50.516	-78.719	
Årets resultat	0	28.203	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>50.516</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-50.516</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>161.484</u>	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum 1. januar	<u>1.582.500</u>	<u>1.582.500</u>	
Kostpris 31. december	<u>1.582.500</u>	<u>1.582.500</u>	
Opskrivninger 1. januar	849.894	838.180	
Årets resultat	195.958	141.714	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-130.000</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>1.045.852</u>	<u>849.894</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.628.352</u>	<u>2.432.394</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Inter Bolig ApS, Kolding	33 %	<u>7.885.057</u>	<u>587.873</u>
		<u>7.885.057</u>	<u>587.873</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 9 t.kr., der ikke er optaget i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.